ESTADO DA PARA ÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

A V I S O    D E    L I C I T A Ç Ã O   F R A C A S S A D A

PROCESSO Nº 18.701/2012 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2013
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE
PROCEDIMENTOS DE DIAGNÓSTICOS POR RADIOLOGIA INTERVENCIONISTA –
ARTERIOGRAFIAS.

A Pregoeira da Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, nomeada pela portaria nº
235/2013 do Exmo. Senhor Prefeito Municipal, torna público, para conhecimento dos
interessados, que o certame acima referenciado deflagrou-se fracassado em razão da empresa
vencedora do certame não ter alcançado o valor referencial da nossa cotação de preços. A
Pregoeira, no uso de suas atribuições e embasada na legislação pertinente, decide não conhecer
e declarar a perda de objeto do recurso interposto pelo CENTRO DE DIAGNÓSTICO E
TRATAMENTO DAS DOENÇAS CARDIOVASCULARES e contrarrazões da CLÍNICA
DOM RODRIGO.

   João Pessoa, 27 de maio de 2013.

Tatiane César Silva
Pregoeira da CSL

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22